САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ №  37

 «04  » сентября  2015  г.

Об утверждении Положения

о Комиссии по противодействию коррупции

в органах местного самоуправления

внутригородского муниципального образования

муниципальный округ Пороховые

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным

законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным

законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных право-

вых актов и проектов нормативных правовых актов» и Уставом внутригородского

муниципального образования муниципальный округ Пороховые

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пороховые

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции в органах

местного самоуправления внутригородского муниципального образования

муниципальный округ Пороховые (Приложение  1)

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в органах местного

самоуправления внутригородского муниципального образования муниципальный

округ Пороховые (Приложение  2)

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального образования

Литвинова В.А..

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального  Совета, -

глава Местной Администрации                                                                            В.А. Литвинов